2
Постановление администрации Березовского городского округа

[bookmark: __DdeLink__235_2064305259][bookmark: __DdeLink__346_165395781][bookmark: __DdeLink__64_2102037512][bookmark: __DdeLink__122_1836299160][bookmark: __DdeLink__17_1512282329][bookmark: _GoBack]	 23.12.2020                                                                                          1081

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территорий», утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа от 24.08.2020 №683

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Березовского городского округа, в целях приведения действующего административного регламента в соответствие с утвержденным типовым Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Административный регламент «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий», утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа от 24.08.2020 №683 (в редакции от №683 от 24.08.2020), изложив пункт 14 в новой редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги - 14 дней со дня регистрации заявления. С учетом обращения заявителя через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг срок предоставления муниципальной услуги - 14 дней со дня регистрации заявления и исчисляется c момента регистрации соответствующего заявления.».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского городского округа,
глава  администрации                                                                               Е.Р. Писцов